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FECHA: 19/07/2024
NRD: N/T

 FORM. NO.: 1 D/F 05/07/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO MIPYMES

SANFRA FOOD & CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JARDÍN ILUSIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VARGA' S SERVICIOS DE CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISLA URIBE KONCEPTO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

9 SERVICIOS

SERVICIOS PARA 25 PERSONAS

*UN (1) REFRIGERIO A LAS 9:00 AM (DEBE INCLUIR TRES (3) OPCIONES SALADAS, UNA (1) OPCIÓN DE FRUTAS Y UNA (1) BOTELLA DE JUGO NATURAL BAJO EN 
AZÚCAR. TEMAÑO DE JUGO DE 12 ONZAS. EMPACADOS EN ENVASES BIODEGRADABLES. 

*UNA (1) ESTACIÓN LIQUÍDA PERMANENTE DESDE LAS 8:30 AM HASTA LAS 3:00 PM. DEBE CONTENER AGUA EMBOTELLADA, CAFÉ, COCOA, TÉ, SOBRES DE 
AZÚCAR BLANCA, CREMA Y SIN CALORÍAS, LECHE DE ALMENDRAS Y LECHE SEMI DESCREMADA. 

*UN (1) ALMUERZO A LAS 12:00 PM., DEBE INCLUIR: DOS (2) TIPOS DE CARNES, UN (1) TIPO DE ARROZ, UN (1) PURÉ , UNA (1) ENSALADA, UN (1) PASTELÓN, DOS (2) 
OPCIONES DE POSTRES Y DOS (2) TIPOS DE BEBIDAS FRÍAS: REFRESCO Y JUGO NATURAL BAJO EN AZÚCAR. 

*25 PERSONAS (3 DÍAS): 22, 23 Y 24 JULIO
*25 PERSONAS (3 DÍAS): 25, 26, 29 JULIO 
*25 PERSONAS (3 DÍAS): 30, 31 JULIO Y 01 AGOSTO

DEBE INCLUIR LOS INSUMOS NECESARIOS (CUBERTERÍA, CRISTALERÍA, SERVILLETAS, MESAS PARA MONTAJE DEL ALMUERZO, HIELO, ETC.), PERSONAL 
(CAMAREROS) PARA BRINDAR EL SERVICIO.

*TRANSPORTE

RD$69,375.00 RD$624,375.00 RD$63,500.00 RD$571,500.00 RD$63,500.00 RD$571,500.00 RD$63,559.33 RD$572,033.97

1 SERVICIOS

SERVICIOS PARA 45 PERSONAS

*UN (1) REFRIGERIO A LAS 9:00 AM (DEBE INCLUIR TRES (3) OPCIONES SALADAS, UNA (1) OPCIÓN DE FRUTAS Y UNA (1) BOTELLA DE JUGO NATURAL BAJO EN 
AZÚCAR. TEMAÑO DE JUGO DE 12 ONZAS. EMPACADOS EN ENVASES BIODEGRADABLES. 

*UNA (1) ESTACIÓN LIQUÍDA PERMANENTE DESDE LAS 8:30 AM HASTA LAS 3:00 PM. DEBE CONTENER AGUA EMBOTELLADA, CAFÉ, COCOA, TÉ, SOBRES DE 
AZÚCAR BLANCA, CREMA Y SIN CALORÍAS, LECHE DE ALMENDRAS Y LECHE SEMI DESCREMADA. 

*UN (1) ALMUERZO A LAS 12:00 PM., DEBE INCLUIR: DOS (2) TIPOS DE CARNES, UN (1) TIPO DE ARROZ, UN (1) PURÉ , UNA (1) ENSALADA, UN (1) PASTELÓN, DOS (2) 
OPCIONES DE POSTRES Y DOS (2) TIPOS DE BEBIDAS FRÍAS: REFRESCO Y JUGO NATURAL BAJO EN AZÚCAR. 

*45 PERSONAS (1 DÍA): 02 AGOSTO 

DEBE INCLUIR LOS INSUMOS NECESARIOS (CUBERTERÍA, CRISTALERÍA, SERVILLETAS, MESAS PARA MONTAJE DEL ALMUERZO, HIELO, ETC.), PERSONAL 
(CAMAREROS) PARA BRINDAR EL SERVICIO.

*TRANSPORTE

RD$45,000.00 RD$45,000.00 RD$112,250.00 RD$112,250.00 RD$114,000.00 RD$114,000.00 RD$114,406.79 RD$114,406.79

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

RD$686,440.76

RD$123,559.34

RD$810,000.10

Crédito 30 días

RD$789,862.50

RD$683,750.00

RD$123,075.00

RD$806,825.00

RD$685,500.00

RD$123,390.00

RD$808,890.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 22, 23, 24,25, 26, 29, 30 Y 31 DE JULIO, 01 Y 02 DE AGOSTO 2024
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO DE 30 DÍAS 
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

I

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSICA P/ CAPACITACIONES DEL PROYECTO DE MECANISMOS NO ADVERSARIALES, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 
TRES (03)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

15/07/2024

PROVEEDORES 

JARDÍN ILUSIONES, SRL DISLA URIBE KONCEPTO, SRLSANFRA FOOD & CATERING, SRL 

OBSERVACIONES

Crédito 60 días Crédito 30 días

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA

VARGA' S SERVICIOS DE CATERING, SRL

Marca/Modelo: N/A
Entrega: 22, 23, 24,25, 26, 29, 

30 Y 31 DE JULIO, 01 Y 02 DE 
AGOSTO 2024

Garantía: 1 DÍA 
Cumple: SI

Marca/Modelo: N/A
Entrega: 22, 23, 24,25, 26, 29, 

30 Y 31 DE JULIO, 01 Y 02 DE 
AGOSTO 2024

Garantía: NO OFRECE
Cumple: NO

Marca/Modelo: N/A
Entrega: 22, 23, 24,25, 26, 29, 

30 Y 31 DE JULIO, 01 Y 02 DE 
AGOSTO 2024

Garantía: NO OFRECE
Cumple: NO

Marca/Modelo: N/A
Entrega: 22, 23, 24,25, 26, 29, 30 

Y 31 DE JULIO, 01 Y 02 DE 
AGOSTO 2024

Garantía: 15 DÍAS
Cumple: NO

Crédito 30 días

RD$669,375.00

RD$120,487.50
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